
運行ルート・時刻表

みつわ通りみつわ通り

若草通り若草通り

八幡
通り

八幡通り

七
環
七
環

早稲田通り

阿佐ヶ谷駅阿佐ヶ谷駅

野方駅野方駅

高円寺駅

中
杉
通
り

大
和
町
中
央
通
り

׹םؠؓ
ץ׸؞׾؄ؠ׹

ཨኾࢾՔኾሑࢾՔஸࣅ಍ࢾሾ୵
ֽ֮֞ࠬ௨ث༭ࢾሑኜப֌׮؅࿄

་Ꭼતኁঊ၌״بװ՛

ဒጵऌท൒࿷ज़ႚ୵

წడ֚֚׈֍୰ࣆ

೓਺ஸ፼ೄव৛

03

14
18

高円寺駅北口

大和区民活動センター

洗心寮跡

若宮交番西

鷺宮区民活動センター
分室西

鷺宮区民活動センター分室北

13

04

0610

01
白鷺せせらぎ公園

わかさぎ公園 12

若宮幼稚園
入口

02

運行ルート
停留所

やまと診療所前

高円寺通り
07

09

08

08-1

11
川北橋南
05

10

○道路混雑の影響で遅れる場合があります
○停留所周辺は禁煙です
○一部の停留所では時間調整を行う場合があります
○運行開始後に停留所を増設する場合があります

関東バスナビ▶

●K05系統とK06系統を交互に運行します（K05系統は鷺ノ宮駅方面にはまいりません）

2 3

K05系統

最新の運行状況は
こちらでご確認ください

みつわ通りみつわ通り

若草通り若草通り

八幡
通り

八幡通り

七
環
七
環

早稲田通り

阿佐ヶ谷駅阿佐ヶ谷駅

野方駅野方駅

都立家政駅都立家政駅
鷺ノ宮駅鷺ノ宮駅

高円寺駅

中
杉
通
り

大
和
町
中
央
通
り

׹םؠؓ
ץ׸؞׾؄ؠ׹

ཨኾࢾՔኾሑࢾՔஸࣅ಍ࢾሾ୵
ֽ֮֞ࠬ௨ث༭ࢾሑኜப֌׮؅࿄

་Ꭼતኁঊ၌״بװ՛

ဒጵऌท൒࿷ज़ႚ୵

წడ֚֚׈֍୰ࣆ

೓਺ஸ፼ೄव৛

ཨ໠ੲࢾՔᎉ჉ࢾ
ֽ֮֞ࠬ௨ث༭ࢾՔ
ࣲીࢾሑኜ
ப֌׮؅࿄

წడஸ፼ೄव৛

డ਺֘֒׃֊ᆵ౵״بװ՛

02

01 03

14
18

わかさぎ公園

白鷺せせらぎ公園

やまと診療所前

高円寺通り

大和区民活動センター

洗心寮跡

若宮幼稚園
入口

若宮交番西

白鷺一丁目第４アパート白鷺二丁目

鷺宮区民活動センター
分室西

鷺宮区民活動センター分室北

鷺ノ宮駅南

15

16

17

13

04

06

07

09

12

11

08-1

08運行ルート
停留所

高円寺駅北口

川北橋南
05

10

○道路混雑の影響で遅れる場合があります
○停留所周辺は禁煙です
○一部の停留所では時間調整を行う場合があります
○運行開始後に停留所を増設する場合があります

橋梁の付け替えの工事について
○運行ルート上にある双鷺橋、下鷺橋、（右図参

照）の付け替え工事が予定されています。
○実証運行中に工事が実施される場合は、運行

ルートが変更されることになりますが、詳細は
工事が確定した段階で、お知らせします。

若草通り

中
杉
通
り 妙

正
寺
川

02

14
18

わかさぎ公園

白鷺一丁目
第４アパート

白鷺二丁目

鷺宮区民活動センター分室西

鷺宮区民活動
センター分室北

鷺ノ宮駅南

15

16

17

双鷺橋

下鷺橋

K06系統令和7年4月１日より

停留所 K06 K05 K06 K05 K06 K05 K06 K05 K06 K05 K06
01 白鷺せせらぎ公園 8:45 9:45 10:35 11:35 12:25 13:25 14:15 15:15 16:05 17:05 17:55
02 わかさぎ公園 8:46 9:46 10:36 11:36 12:26 13:26 14:16 15:16 16:06 17:06 17:56
03 若宮交番西 8:48 9:48 10:38 11:38 12:28 13:28 14:18 15:18 16:08 17:08 17:58
04 洗心寮跡 8:51 9:51 10:41 11:41 12:31 13:31 14:21 15:21 16:11 17:11 18:01
05 川北橋南 8:51 9:51 10:41 11:41 12:31 13:31 14:21 15:21 16:11 17:11 18:01
06 大和区民活動センター 8:52 9:52 10:42 11:42 12:32 13:32 14:22 15:22 16:12 17:12 18:02
07 高円寺通り 8:54 9:54 10:44 11:44 12:34 13:34 14:24 15:24 16:14 17:14 18:04
08 高円寺駅北口（着） 9:15 10:12 11:05 12:02 12:55 13:52 14:45 15:42 16:35 17:32 18:25
08 高円寺駅北口（発） 9:20 10:17 11:10 12:07 13:00 13:57 14:50 15:47 16:40 17:37 18:30
08-1 高円寺通り 9:26 10:23 11:16 12:13 13:06 14:03 14:56 15:53 16:46 17:43 18:36
09 やまと診療所前 9:27 10:24 11:17 12:14 13:07 14:04 14:57 15:54 16:47 17:44 18:37
10 大和区民活動センター 9:28 10:25 11:18 12:15 13:08 14:05 14:58 15:55 16:48 17:45 18:38
11 川北橋南 9:28 10:25 11:18 12:15 13:08 14:05 14:58 15:55 16:48 17:45 18:38
12 若宮幼稚園入口 9:30 10:27 11:20 12:17 13:10 14:07 15:00 15:57 16:50 17:47 18:40
13 若宮交番西 9:32 10:29 11:22 12:19 13:12 14:09 15:02 15:59 16:52 17:49 18:42
14 鷺宮区民活動センター分室北 9:33 10:30 11:23 12:20 13:13 14:10 15:03 16:00 16:53 17:50 18:43
15 白鷺二丁目 9:35

↓
11:25

↓
13:15

↓
15:05

↓
16:55

↓
18:45

16 鷺ノ宮駅南 9:37 11:27 13:17 15:07 16:57 18:47
17 白鷺一丁目第４アパート 9:38 11:28 13:18 15:08 16:58 18:48
18 鷺宮区民活動センター分室西 9:40 10:31 11:30 12:21 13:20 14:11 15:10 16:01 17:00 17:51 18:50
01 白鷺せせらぎ公園（着）


